CATÁLOGO DE PRODUTOS
EXTENSÕES
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..........................................................................................................................................................
Rua Potenji, 33 – Saúde – CEP: 04139-020 - São Paulo - SP - Brasil
Extensão de Aço Inoxidável Trançada
Código DC Nº Descrição Comprimento (mm) ∅∅∅∅(mm)
  EX64RM
Extensão
65 12/10
  EX125RM 125 12/10
  EX180RM 180 12/10
  EX250RM 250 12/10
  EXMU Extensão com clipe 210 12/10
  EXFM   250 12/10
  DC-140   2PSI Plástico
Extensão de Borracha Flexível
Código DC Nº Descrição Comprimento (mm) ∅∅∅∅(mm)
  EX75R
Extensão
75 12/10
  EX100R 100 12/10
  EX125R 125 12/10
  EX150R 150 12/10
  EX180R 180 12/10
4146 EX210R 210 12/10
  EX250R 250 12/10
4148 EX270R 270 12/10
  EX300R 300 12/10
  EX210R-FVE1   210 12/10
  562.9503
Extensão
230 12
  562.9510 320 12
  562.9527 360 12
  562.9541 555 12
CATÁLOGO DE PRODUTOS
EXTENSÕES
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..........................................................................................................................................................
Rua Potenji, 33 – Saúde – CEP: 04139-020 - São Paulo - SP - Brasil
Extensões Metálicas Curtas
Código  Nº DC Nº Comprimento Comprimento Total
  1 EX13M 13 21
  2 EX19M 19 28
  3 EX19M 32 41
Extensões Metálicas Curtas
Código  Nº DC Nº Comprimento Comprimento Total
  1 EX13P 13 21
  2 EX19P 19 28
  3 EX32P 32 41
  4 EX38P 38 46
Extensões Metálicas Longas
Código  Nº DC Nº Comprimento Comprimento Total
  1 EX40M 34 40
  2 EX60M 54 60
  3 EX84M 78 64
4145 4 EX115M 100 115
  5 EX125M 110 125
  6 EX142M 127 142
Extensões Plásticas
Código  Nº DC Nº Comprimento Comprimento Total
  1 EX51P 33.5 51
  2 EX71P 53.5 71
  3 EX95P 77.5 95
  4 EX115P 97.5 115
  5 EX125P 107.5 125
  6 EX150P 132.5 150
  7 EX150P 152.5 170
  8 EX180P 162.5 180
  9 EX200P 182.5 200
4147 10 EX210P   210